
 
 
 
 

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DELL'AQUILA 
 
 

 

 

1

        Repertorio n.  3853-2008 

        Protocollo n.  55341 

        Data  19.12.2008 

IL RETTORE 
 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n.165; 

VISTO lo Statuto dell’Università dell’Aquila, approvato con D.R. n. 196-0072 del 30 dicembre 1996 e 
successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTO il D.R. n. 1627 del 3 luglio 1997; 

VISTO il D.R. 354-2005 con il quale è stata effettuata la riorganizzazione degli Uffici dell’Ateneo; 

VISTO il D.R. 355 – 2005 di assegnazione del personale agli Uffici amministrativi; 

VISTO il D.R. 2401-2005 del 9.08.2005; 

VISTO il D.R. n. 499-2006 del 6.03.2006; 

VISTO il D.R n. 1607 - 2006 del 22.06.2006; 

VISTO il D.R n. 3935 - 2006 del 28.11.2006; 

VISTO il D.R. n. 751 – 2007 del 14.03.2007; 

VISTO il D.R. n. 828 – 2007 del 20.03.2007;  

VISTI   i DD.RR. n.1098-2007 del 10.4.2007 e 2427-2007 del 9.8.2007;  

VISTO il D.R. n. 2511 – 2007 del 22.08.2007; 

VISTO il D.R. n. 230 – 2008 del 16.01.2008; 

VISTO il D.R. n. 379 – 2008 dell’8.02.2008; 

RITENUTO opportuno procedere ad una riorganizzazione degli Uffici per garantire, attraverso una più 
idonea distribuzione delle competenze e delle risorse umane e strumentali, il miglior perseguimento dei fini 
istituzionali; 

ACCERTATA l’avvenuta informazione sulla verifica della riorganizzazione dell’Amministrazione Centrale 
alle OO.SS. ed alle RSU ai sensi dell’art. 6 comma 3 lettera n del CCNL 9 agosto 2000; 

VISTO il parere espresso dalla Consulta del Personale Tecnico-Amministrativo in data 01.07.2008; 

VISTE le delibere del Senato Accademico e del Consiglio di Amministrazione del 05.8.2008; 

VISTO il D.R. repertorio n.2505-2008 protocollo n. 36469 del 9.9.2008; 

VISTO il D.D.A. repertorio n.2857-2008 protocollo n.43375 del 17.10.2008 con il quale la dott.ssa 
D’Alessandro Francesca assegnata alla Segreteria di Presidenza e Centro Servizi della Facoltà di Medicina e 
Chirurgia veniva trasferita presso il Settore Scuole di Specializzazione; 

CONSIDERATO che anche su proposta dei responsabili delle Aree è stata elaborata una proposta di 
revisione e ridistribuzione dei compiti dei Settori per migliorare l’efficienza complessiva e la qualità del 
servizio; 



 
 
 
 

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DELL'AQUILA 
 
 

 

 

2

DECRETA 

 

Le pagine 4 e 5 del D.R. Repertorio n. 2505-2008 Protocollo n. 36469 del 09.09.2008 e le pagine 6, 7 e 14 del 
relativo allegato 2  sono cosi modificate: 

AREA GESTIONE DELLE RISORSE UMANE (AGERUMA) Cat. EP  

− Settore Personale Docente e Ricercatori (PERDOC) Cat. D 

− Settore Personale Tecnico-Amministrativo (PERTAM) Cat. D 

− Settore Concorsi e Selezioni (CONC) Cat. D 

− Settore Rapporti con le ASL (ASL) Cat. D  

− Settore Affari Generali del Personale e Formazione (AGPER) Cat. D  

AREA UFFICI DIDATTICA (ARUDI) Cat. EP  

− Settore Tasse e Contributi, Diritto allo Studio, Tirocini (AGSTUD) Cat. D  

− Settore Dottorati, Assegni di Ricerca, Borse di Studio, Tirocini, Ricerca (DOTT) Cat. D  

− Settore Segreteria Master e SSIS (SEGMAS) Cat. D  

− Settore Scuole di Specializzazione (SPECSEG) Cat. D  

 
SETTORE SCUOLE DI SPECIALIZZAZIONE 
D SCHETTINI DOMENICO ® Interim 
C MASSACESI MARIA RITA 
C CARNICELLI FABRIZIO 
D ANGRILLI CINZIA 

 
SETTORE RAPPORTI CON LE ASL 
D TRIPPITELLI MASSIMILIANO ®  

 
SEGRETERIA PRESIDENZA E CENTRO SERVIZI FACOLTA’ MEDICINA E 
CHIRURGIA 
D GRISENTI MARA ®  
C COLISTA MARZIA 
B D’ALESSANDRO FRANCESCA 
C DI MARZIO LORENA 
C PICCININI PIA 

 
 
L’AQUILA 19.12.2008.  
 
                       IL RETTORE 
                (Prof. Ferdinando di Orio) 


